

ایران خواستار آزادی فوری شهروند زندانی خود در سوئد شد

شنای سوئدی در باتلاق منافقین

گروه سیاسی/ ایران خواهان آزادی فوری حمید نوری، شهروند ایرانی زندانی در سوئد شد. این مهم را حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی تلفنی روز گذشته با «آن لینده»، همتای سوئدی خود مطرح کرد. نوری، شهروند ایرانی و از کارمندان اسبق قوه قضائیه است که آبان ۱۳۹۸ در حالی که در یک سفر شخصی راهی سوئد شده بود، در بدو ورود به این کشور از سوی نیروهای امنیتی سوئد بازداشت شد. این شهروند ایرانی که بر مبنای ادعاهای موهوم زندانبانی از اعضای گروهک تروریستی منافقین در سال‌های دهه ۶۰ دستگیر شد، بیش از ۲ سال است که با بدترین شرایط در زندان سوئد به سر می‌برد. این در حالی است که این دستگیری بدون انجام تحقیقات جامع و مستقل و صرفاً بر مبنای پرونده‌سازی طراحی شده از سوی برخی سرویس‌های متخاصم امنیتی سوئد بوده و دروغ‌پردازی شماری از اعضای سازمان منافقین صورت گرفته است. در پی این تلاش‌های مغرضانه و دستگاه

کمسیون روابط خارجی پارلمان بلژیک طرح تبادل زندانی با ایران را تصویب کرد

چتر حمایت‌کنگره بر سر تروریست‌ها

گروه سیاسی / محکومیت اسدالله اسدی، دیپلمات ایرانی به ۲۰ سال حبس یکی دیگر از پرونده‌هایی است که برخی کشورهای اروپایی در اجرای عملیات روانی علیه جمهوری اسلامی ایران در دستور کار خود قرار داده‌اند. امری که با نقض مصونیت دیپلماتیک و بدعتی غیرقابل قبول پیرامون دیپلمات کشوریمان صورت گرفته است. یازدهم تیرماه سال ۱۳۹۷ بود که بلژیک و اتریش، هم‌زمان با سفر حسن روحانی، رئیس‌جمهور پیشین ایران به اروپا مدعی شدند پنج نفر از جمله یک دیپلمات ایرانی را با اتهاماتی واهی و اثبات نشده که آن هم

با ادعاهای سازمان منافقین مرتبط بود، بازداشت کرده‌اند. در این رابطه بلژیک یک پروچ ایرانی‌الصل را بنا به اتهاماتی در پاریس بازداشت کرد و هم‌زمان نیز بروکسل مدعی شد که اسدالله اسدی، رایزن سوم در سفارت ایران در اتریش را در راه بازگشت از لوکزامبورگ در ایالت بایرن آلمان به‌دلیل اتهاماتی اثبات نشده بازداشت کرده است.

مقامات آلمان اسدی را در حالی دستگیر کردند که برای تعطیلات به آلمان رفته بود. مقامات این کشور مدعی شدند که مصونیت دیپلماتیک در حالی که او خارج از اتریش به سر می‌برد، شامل وی نمی‌شود

به اینکه سوئد ابتدا نوری را بر مبنای یک‌سری اتهامات واهی دستگیر کرد و بعد از آن به سراغ این رفت تا بتواند یک‌سری مستندات ساختگی را فراهم و کیفرخواستی را برای ایشان تنظیم و به دادگاه ارسال کند، نسبت به شرایط زندان برای این شهروند ایرانی اعتراض کرده و گفته بود: «به نوری برای مدت یک سال و نیم اجازه



تجمع منافقین در حمایت از دادگاه ناعادلانه حمید نوری در استکهلم

دسترسی به خانواده را ندادند و حتی وقتی خانواده وی دو بار برای ملاقات با ایشان به سوئد سفر کردند دولت مقامات قضایی آن کشور اجازه دیدار به آنها را ندادند.»
ادعای سوئد: تحت تأثیر تبلیغات قرار نمی‌گیرم
در پی این تحولات وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته در

در یک کشور ثالث با اتهام کفبری از نوع تروریستی محاکمه می‌شود.

■ **تکاپوی منافقین و امریکایی‌ها**

در کنار تحولات مربوط به این پرونده، خبر تصویب لایحه مبادله مجرمان بین بلژیک و ایران در کمیسیون روابط خارجی پارلمان بلژیک سبب شده تا برخی از مخالف بین‌الملل به شمار می‌آمد که می‌توانست مبنایی خطرناک را در روابط کشورها و برخورد‌های امنیتی با عناصر دیپلماتیک به جای گذارد.
خاصه آنکه این اتفاق نخستین‌بار پس از انعقاد کنوانسیون سال ۱۹۶۱ وین درباره روابط دیپلماتیک انجام می‌شد که دیپلمات یک کشور خارجی

■ پنجشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۹۵۱

آمران «کانال‌های مخفی» هم باید مجازات شوند

«**خبراول اینکه**، سپهر خلجی عضو شورای اطلاع‌رسانی دولت در گفت‌وگویی با فرهیختگان درباره بازداشت‌های اخیرادمین‌های ۳ کانال تلگرامی، اظهار داشت: اخیراً با تعدادی از فعالان رسانه که از منابع خاص تغذیه اطلاعاتی می‌شوند و در بستر فضای مجازی به‌صورت شبانه‌روز با طرح ادعاهای دروغ به‌دنبال ایجاد التهاب و مسأله‌سازی بی‌دربی برای افکارعمومی هستند، برخورد شد که اگر منتهی به شناسایی و مجازات آمران و هادیان پشت صحنه نشود، اساساً ثمری نخواهد داشت.

اعتراف مقام صهیونیستی به ذات تروریستی اسرائیل

زمیر: باید فرماندهان سپاه را ترور کنیم!

«**خبردیگر اینکه**، «ایال زمیر» یکی از سه نامزد پست ریاست ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی در ادامه سیاست تروریستی این رژیم در ترور فرماندهان و نخبگان ایرانی، خواستار ترور فرماندهان سپاه پاسداران شد. به گزارش ایرنا، «ایال زمیر» که در یک سال گذشته به‌عنوان کارشناس نظامی در مؤسسه واشگتنن فعالیت داشته، در تحلیلی که برای مؤسسه واشگتنن نوشته است، خواستار «هدف قرار دادن فرماندهان سپاه پاسداران و انجام عملیات مخفیانه برای نابودن کردن پهپادها و موشک‌های ایران» شد. نامزد پست ریاست ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی در این مقاله سپاه پاسداران را «ستون استوار جمهوری اسلامی ایران» خواند و با تأکید بر لزوم تداوم سیاست ضد ایرانی در منطقه مدعی شد که «کارزار مقابله با اقدامات منطقه‌ای ایران ادامه دارد». ژنرال صهیونیست در ادامه با اشاره به شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی به دست آمریکا، هدف قرار دادن فرماندهان سپاه را یکی از راه‌های تضعیف سپاه خواند و تأکید کرد که «باید از هر ابزاری برای فشار آوردن به جمهوری اسلامی و تضعیف سپاه پاسداران استفاده کرد.» این اظهارات ایال زمیر علیه سپاه پاسداران در حالی عنوان می‌شود که وی یکی از سه نامزد بیست ریاست ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی است و به گفته بسیاری از کارشناسان ادعاهای تکراری زمیر در راستای تصاحب سمت ریاست ستاد کلی ارتش این رژیم است.

پرواز پهپاد‌های ایران در رژه نظامی ونزوئلا



«**شنیدیم که**، منابع خبری بعد از ظهر چهارشنبه به وقت تهران از پرواز پهپاد‌های ایرانی مونتاژ شده در ونزوئلا در جریان رژه نظامی این کشور خبر دادند. به گزارش فارس به نقل از این منابع، ارتش ونزوئلا برای اولین بار در رژه نظامی خود در پنجم ژوئن (سه‌شنبه ۱۴ تیر)، پهپاد‌های رزمی ایرانی مونتاژ شده در ونزوئلا را نمایش داد. بر اساس این گزارش، پهپادهایی که در ابتدا با نام ایرانی «مهاجر-۲» شناخته می‌شدند، اکنون با نام «آنتونیو خوزه سوکره» شناخته می‌شوند. رصد، شناسایی و حمله با قابلیت ضد تانک و ضد نفر از ویژگی‌های تجهیزاتی این پهپاد است که در این رژه اعلام شد. ونزوئلا سال ۲۰۱۲ اعلام کرد که ایران در ساخت هواپیماهای بدون سرنشین به این کشور کمک می‌کند. این دو کشور که اعضای اوپک هستند و مدت‌ها است که با واشگتنن اختلاف دارند، در زمینه صادرات نفت نیز همکاری می‌کنند.

دیدار مقامات ایران و مصر در عمان

«**باخبرشدیم که**، یک روزنامه قطری چاپ لندن مدعی شد: «دیداری در سطح بالا میان برخی مقامات مصری و ایرانی در جریان سفر اخیر عبدالفتاح السیسی رئیس‌جمهور مصر به سلطنت عمان در ابتدای هفته گذشته صورت گرفته است که در آن مقامات بلندپایه هیأت همراه رهبر رئیس‌جمهور مصر با هماهنگی طرف عمانی با مقامات ایرانی دیدار کرده‌اند.»

به گزارش فارس، روزنامه «العربی‌الجدید» نوشت: طبق ادعای دیپلمات‌های مصری، این دیدار «در مجموع، دارای بُعد امنیتی بوده و در آن به وضعیت نوار غزه و سوریه پرداخته شده است.» این منابع که اشاره‌ای نیز به نام آنها نشده، همچنین مدعی شدند: «نقاط توافق بسیاری میان دو طرف وجود داشته و در برهه آتی ممکن است هماهنگی‌های مستقیمی میان قاهره و تهران در برخی مسائل مربوط به غزه صورت گیرد.» در ادامه این گزارش آمده است: «در جریان این دیدار، بر هماهنگی مشترک تا جای امکان در محافل بین‌المللی توافق شد. آن هم در شرایطی که قاهره و تهران تمایل دارند به سطح خوبی از روابط برسند و این روابط بتدریج و براساس رویدادهای منطقه گسترش یابد.»

در سفر اخیر رئیس‌جمهور مصر به عمان، «سامح شکرى» وزیر امور خارجه، «عباس کامل» رئیس سازمان اطلاعات و «هاله السعید» وزیر برنامه‌ریزی و تعدادی از مقامات مصری حضور داشته‌اند.

نشست آتی تهران و ریاض به روایت نماینده عراقی

«**دست‌آخراينکه**،روزنامه عراقی «المدی» گزارش داد که بغداد در نظر دارد ميزبان یک نشست مهم بین عربستان سعودی و ایران باشد که انتظار می‌رود در آن روابط دو کشور پس از سال‌ها تیرگی و قطعی، دوباره احیا شود.

«عامر الفایز» عضو کمیسیون روابط خارجی پارلمان عراق گفت: میانجیگری که عراق بین عربستان سعودی و ایران انجام می‌دهد، در چهارچوب نزدیک کردن دیدگاه‌های آنها به یکدیگر و ارسال پیام‌های مثبتی برای جهان قرار دارد. وی تأکید کرد: «وساطت عراق میان ایران و عربستان در راستای نزدیک کردن رویکردها میان دو کشور و ارسال پیام‌های مثبت به تمام دنیا است. تلاش‌های بغداد در نزدیک کردن رویکردها و تقویت روابط میان ایران و عربستان موفقیت‌آمیز بود و بزودی دیدار مستقیمی میان دو کشور در سطح بلند پایه در خاک عراق انجام خواهد شد. آرام شدن اوضاع میان ایران و عربستان تأثیر مثبتی بر منطقه خواهد گذاشت و همه می‌دانند که عراق به منطقه «تسویه حساب» تبدیل شده بود و از روابط بد ایران و عربستان رنج‌های زیادی کشید.»

ایرانی در ماه‌های گذشته در دریای سرخ اقدام به گشت‌زنی کرده‌اند.

■ **اسرائیل از امریکادرس بگیرد**

این اظهارات وزیر اسرائیلی در حالی منتشر شد که هیمنه پوشالی حامی این رژیم نه‌تنها امروز و با انتشار یک خبر از برگزاری رزمایش در حوالی مرزهایش به لرزه درآمده است بلکه پیش‌تر در مقابل اراده ایران برای تعاملات اقتصادی با ونزوئلا به عنوان شریک راهبردی‌اش و صادرات بنزین به این کشور فروخته بود. ایران در یک مرحله با ارسال ۵ نفتکش به آب‌های ونزوئلا که با تهدید امریکا مواجه شده بود، نشان داد که به پشتوانه قدرت خود، صادرات نفتی‌اش را ارتقا خواهد داد. حال آنکه اولین محموله صادراتی ایران در زمان دونالد ترامپ رقم خورد که هم نتوانست آسیبی به اراده ایران وارد کند و هم اینکه سیاست اصلی او- یعنی فشار حاکمدری و هر صفر رساندن صادرات نفت ایران- را در چشم همگان به تسمخر گرفت. همچنان که پس از آن نیز تهران و کاراکاس برای به رخ کشیدن ناتوانی قدرت امریکا در مقابل اراده‌شان با انعقاد قرارداد راهبردی ۲۰ ساله تقویت همکاری‌های تجاری و خرید و فروش نفت میان دو کشور را در دستور کار قرار دادند.

حال ایران به پشتوانه قدرت دریایی خود، در روند صادرات نفت به سوریه نیز بارها قدرت خود را به نمایش گذاشت و هر بار نقل‌های بیبوهه برای جلوگیری از این روند از طریق توقیف نفتکش‌های حامل نفت صادراتی ایران با ظهور همین قدرت به شکست انجامید. چنان‌که در هفته‌های گذشته با توقیف نفتکش ایرانی توسط یونانی‌ها بلافاصله با توقیف دو نفتکش این کشور در خلیج فارس و دریای عمان پاسخ داده شد و یونانی‌ها را به صدور حکم لغو توقیف نفتکش ایران ناچار ساخت و بار دیگر شکستی بزرگ‌تر از شکست‌های قبلی به اراده امریکا و صهیونیست‌هاوارد ساخت.



رزمایش مشترک ایران، روسیه و چین در شمال اقیانوس هند بهمن ۱۴۰۰



تصاویر ماهواره‌ای که وزیر دفاع اسرائیل از ناوچه‌های ایران در دریای سرخ ارائه داد

تا هزاران کیلومتر دورتر از جغرافیای سرزمینی تعریف کرده وبرای تأمین امنیت دریایی خود تنها به محدوده خلیج فارس اکتفا نکرده است. کما اینکه همچنان که امیردیاردار سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش بارها در

اشاره به حضور ناوگان ایران در آب‌های بین‌المللی تأکید کرده دریاهای آزاد متعلق به همه کشورهاست و حضور در این دریاه‌ا بر اساس عرف بین‌المللی و قوانین حقی است که جمهوری اسلامی